АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2024 № 1075

г. Холм

О внесении изменений в схему теплоснабжения Морховского сельского
поселения на период с 2020 по 2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», в целях актуализации схемы теплоснабжения Морховского
сельского поселения, Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему теплоснабжения Морховского
сельского поселения на период с 2020 по 2030 годы, утвержденную
постановлением Администрации Холмского муниципального района от
14.04.2020 № 212, дополнив разделом 16 в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
Холмского муниципального округа - бюллетене «Вестник Холмского
муниципального округа» и разместить на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 02.11.2024 15:27
Срок действия:  с 17.04.2024 по 11.07.2025